
Produktový list

Tiskárna HP OfficeJet 250 Mobile All-
in-One

S touto přenosnou multifunkční tiskárnou
můžete tisknout, skenovat a kopírovat prakticky
kdekoli. Snadné připojení k tiskárně pomocí
funkce Wi-Fi Direct®.  Tento tichý pracant má
baterii s dlouhou životností a umožňuje
zpravovat vysoký počet stran.  

Významné události

Rychlost tisku Při síťovém napájení: až 10 str./min černobíle
podle ISO; až 7 str./min barevně podle ISO

Rychlost kopírování Při síťovém napájení: až 8 str./min
černobíle; až 4 str./min barevně

Vytištění první stránky Při síťovém napájení: již za 11 s
černobíle; již za 13 s barevně

Možnosti připojení Standardně 1 port USB 2.0 zařízení; 1
hostitelský port USB 2.0; 1 bezdrátové rozhraní; 1 rozhraní
Wi-Fi Direct; 1 rozhraní BLE

Displej 6,73cm barevný grafický displej, IR dotykový

Spojení přenositelnosti a produktivity

Díky automatickému podavači dokumentů na 10 listů můžete pohodlně a rychle
tisknout, kopírovat a skenovat vícestránkové dokumenty.
Jednoduše se připojte a tiskněte ze svého notebooku nebo mobilních zařízení.

Začněte tisknout hned po vybalení díky rychlému a snadnému nastavení s
technologií HP Auto Wireless Connect.

Tato odolná, kompaktní multifunkční tiskárna se vejde do auta, batohu nebo na
jiné místo, abyste mohli pohodlně tisknout prakticky odkudkoli.

Rychlý a snadný mobilní tisk vás vyhoupne do sedla

Baterie s dlouhou životností nevyžaduje tak časté přerušení práce z důvodu
nabíjení.

S originálními kazetami HP získáte nejvyšší výtěžnost na stránku ve srovnání s
konkurenčními multifunkčními tiskárnami HP stejné třídy.

Udávejte tempo úspěchu, ať jste kdekoli. Poraďte si se všemi nástrahami
pracovního dne s rychlým tiskem.
6,73cm (2,65") barevný dotykový displej usnadňuje tisk, skenování a kopírování.

Špičková kvalita a spolehlivost
Energie na celý pracovní den. Nabíjejte doma, v autě, kanceláři nebo kdekoli
jinde.

Připojte napájecí zdroj a nabijte tiskárnu do 90 minut, když je vypnutá – s
technologií HP Fast Charge.

Minimalizujte problémy s prémiovým designem a tichým provozem. Udělejte
dojem na své klienty, bez hlučných prostojů.

Spolehlivá multifunkční tiskárna, na níž své materiály pokaždé vytisknete ve
výjimečné kvalitě.

1

2

1

3

2

4

5

6



Produktový list | Tiskárna HP OfficeJet 250 Mobile All-in-One

Technická specifikace

Poznámky pod čarou
 Mobilní zařízení musí být před tiskem připojeno přímo k signálu Wi-Fi Direct® multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující tisk Wi-Fi Direct. Některá mobilní zařízení mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Podrobnosti

naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi Direct je registrovaná ochranná známka asociace Wi-Fi Alliance®.
 Tvrzení o nejlepším výkonu ve své třídě je založeno na srovnání všech inkoustových barevných mobilních tiskáren k říjnu 2015 a vychází ze specifikací zveřejněných výrobci.
 Ne všechny počítače a síťové konfigurace jsou kompatibilní s technologií HP Auto Wireless Connect. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/wirelessprinting.
 Rychlost tisku se může lišit v závislosti na zdroji napájení. S vyloučením první sady zkušebních stránek ISO.
 Podporuje nabíjení přes port USB v režimu VYPNUTO. Stačí zapojit napájecí port USB s minimálním proudem 1 A.
 Technologie HP Fast Charge nabije standardní baterii během 90 minut až na 90 % kapacity, pokud nabíjení probíhá přes síťový napájecí adaptér a systém je vypnutý. Pokud je tiskárna zapnutá, doba nabíjení se může prodloužit a

bude záviset na míře použití.

http://www.hp.com/cz

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU Duben 2021
DOC-M

Funkce Tisk, kopírování, skenování

Tisková technologie HP Thermal Inkjet

Rychlost tisku Černá (A4, ISO): Při síťovém napájení: až 10 str./min; Při
bateriovém napájení: až 9 str./min; Barevně (A4, ISO): Při síťovém
napájení: až 7 str./min; Při bateriovém napájení: až 6 str./min;
Návrhový černá (A4): Při síťovém napájení: až 20 str./min; Při
bateriovém napájení: až 18 str./min; Návrhový barevně (A4): Při
síťovém napájení: až 19 str./min; Při bateriovém napájení: až 17
str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, připraveno): Při síťovém napájení: již za 13 s; Při
bateriovém napájení: již za 14 s; Barevně (A4, připraveno): Při
napájení ze zásuvky: již za 20 s; Při napájení z baterie: již za 22 s;

Rozlišení tisku Černobíle (nejlepší): Až 1 200 x 1 200 dpi (při tisku z počítače);
Barevně (nejlepší): Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až
4 800 x 1 200 dpi (při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200
dpi);

Měsíční kapacita tisku Až 500 stran A4; Doporučený počet stran za měsíc: 100 až 300

Inteligentní softwarové funkce tiskárny Automatická detekce šířky papíru

Standardní tiskové jazyky HP PCL 3 GUI

Oblast tisku Tisk okrajů: Horní: 3 mm, Dolní: 3 mm, Levý: 3 mm, Pravý: 3 mm;
Maximální oblast tisku: 209,9 x 349,6 mm

Tisk bez okrajů Ano (až 127 x 177 mm)

Množství spotřebního materiálu 2: 1 černá, 1 barevná (azurová, purpurová, žlutá)

Podporuje multitasking Ano

Kompatibilita s paměťovými kartami Žádné

Oboustranný tisk Ručně (poskytnutí podpory ovladačů)

Rychlost kopírování Černá (A4, ISO): Při síťovém napájení: až 8 str./min; Při
bateriovém napájení: až 7 str./min; Barevně (A4, ISO): Při síťovém
napájení: až 4 str./min; Při bateriovém napájení: až 3 str./min

Specifikace kopírky A4 na letter; Letter na A4; Maximální počet kopií: Až 50 kopií;
Rozlišení kopií: Až 600 dpi; Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Rychlost skenování Normální (A4): Až 9 str./min černobíle nebo v odstínech šedé; Až
3,6 str./min barevně;

Formát uložení skenovaného dokumentu Typy souborů pro skenování podporované softwarem: bitmapy
(.bmp), JPEG (.jpg), PDF (.pdf), PNG (.png), formátovaný text (.rtf),
prohledávatelný PDF (.pdf), text (.txt), TIFF (.tif)

Technické parametry skeneru Typ skeneru: Průchozí; Vstupní režimy skenování: Skenování a
kopírování z předního panelu; Softwarový ovladač mobilní
tiskárny HP OfficeJet 250 All-in-One: Aplikace HP All-in-One v
mobilním zařízení; Twain verze: Verze 1.9; Optické rozlišení
skenování: Až 600 dpi

Pokročilé funkce skeneru Automatický podavač dokumentů na 10 listů

Oblast pro snímání Maximální velikost média (z automatického podavače): 216 x 356
mm

Bitová hloubka/úrovně šedé 24bitové / 256

Rychlost procesoru 700 MHz

Možnosti připojení Standardní: 1 port USB 2.0 zařízení; 1 hostitelský port USB 2.0; 1
bezdrátové rozhraní; 1 rozhraní Wi-Fi Direct; 1 rozhraní BLE;

Bezdrátové připojení Ano. Bezdrátové, Wi-Fi Direct a BLE rozhraní

Možnost mobilního tisku Chrome OS; HP ePrint

Možnosti připojení k síti Ano, přes integrované bezdrátové připojení

Paměť Standardní: 256 MB paměti DDR3; Maximální: 256 MB paměti
DDR3

Počet zásobníků papíru Standardní: 1; Maximální: 1

Typy médií Běžný papír; Papíry HP Photo Paper; Papíry HP Matte Brochure
nebo Professional Paper; Papír HP Matte Presentation Paper;
Papír HP Glossy Brochure nebo Professional Paper; Další
fotografické papíry pro inkoustové tiskárny; Další matné papíry
pro inkoustové tiskárny; Další lesklé papíry pro inkoustové
tiskárny; Běžný papír, lehký/recyklovaný

Formáty médií Vlastní formáty (metrické): 76 x 102 to 216 x 356 mm
Podporované formáty (metrické): A4, A5, A6, B5 (ISO); B5 (JIS);
A2, C5, C6, DL (obálky); 10 x 15 cm (fotografie)

Vstupní kapacita Standardní: Až 50
Maximální: Až 50
ADF (automatický podavač dokumentů): Až 10

Kompatibilní operační systémy Windows 10, 8.1, 8, 7: 32/64bitový, 2 GB volného místa na
pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo internetové připojení,
port USB, Internet Explorer. Windows Vista: (pouze 32bitový), 2
GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo
internetové připojení, port USB, Internet Explorer 8. Windows XP
SP3 nebo vyšší (pouze 32bitový): jakýkoli kompatibilní procesor
Intel Pentium II, Celeron nebo 233MHz procesor, 850 MB volného
místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo internetové
připojení, port USB, Internet Explorer 8. Apple OS X v10.11 El
Capitan, OS X v10.10 Yosemite, OS X v10.9 Mavericks; 1GB pevný
disk; Vyžaduje internetové připojení; USB. Linux (další informace
jsou k dispozici na adrese http://hplipopensource.com/hplip-
web/index.html; Chrome OS

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový, 2 GB
volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo
připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer;
Windows Vista: pouze 32bitový, 2 GB volného místa na pevném
disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port
USB, prohlížeč Internet Explorer 8; Apple OS X Yosemite, OS X
Mavericks, OS X Mountain Lion; 1 GB volného místa na pevném
disku; Vyžaduje přístup k internetu; USB Linux (více informací
naleznete na stránce http://hplipopensource.com/hplip-
web/index.html)
Mac: Apple® OS v10.15 Catalina, OS X v10.11 El Capitan, OS X
v10.10 Yosemite, OS X v10.9 Mavericks; 1 GB volného místa na
pevném disku; Vyžaduje internetové připojení; USB

Dodávaný software HP Dropbox, HP Google Drive, Microsoft DotNet

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.: 380,2 x 198,3 x 91,3 mm;
Maximální: 380,2 x 401,5 x 269,8 mm (s otevřeným zásobníkem
pro skenování a tisk);

Rozměry balení (š x h x v) 517 x 132 x 242 mm

Hmotnost tiskárny 2,96 kg (3,06 kg s baterií)

Hmotnost balení 4,8 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC
Vlhkost: 20–80% relativní vlhkost

Podmínky skladování Teplota: -40 až 60 °C
Vlhkost: 5 až 90% RH

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 5,7 B(A) (nejlepší); 6,0 B(A) (normální);
6,2 B(A) (rychlý koncept)

Napájení Požadavky: Input voltage: 100 to 240 VAC, 50 to 60 Hz; 200 to
240 VAC, 50 to 60 Hz. Not dual voltage, power supply varies by
part number with # Option code identifier.;
Spotřeba: 0,14 W (ručně vypnuto), 3,4 W (pohotovostní režim),
0,81 W (režim spánku);
Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení;

Certifikáty Evropská směrnice EMC
Norma ENERGY STAR®, certifikace EPEAT® Silver

Země původu Vyrobeno v Thajsku.

Ovládací panel IR dotykové ovládání s 3 magickými tlačítky „Domů“, „Zpět“ a „?“

Co je obsaženo v krabici CZ992A: Tiskárna HP OfficeJet 250 Mobile All-in-One; Černá
startovací inkoustová kazeta HP 62 (cca 200 stran); Tříbarevná
startovací inkoustová kazeta HP 62 (cca 120 stran); Regulační
leták; Instalační leták; Napájecí kabel; Nabíjecí baterie; Informace
o množství inkoustu a výtěžnosti jsou k dispozici na adrese
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Spotřební materiál N9J71AE HP 62 Dvojbalení černé/tříbarevné originální inkoustové
kazety
C2P06AE HP 62 Tříbarevná originální inkoustová kazeta
C2P05AE HP 62 XL Černá originální inkoustová kazeta s vysokou
výtěžností
C2P07AE HP 62XL Tříbarevná originální inkoustová kazeta s
vysokou výtěžností
CHP710 HP All-in-One Printing Paper, 500 listů/A4/210 x 297
mm
CHP210 HP Printing Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm

Servis a podpora UG196E 3letá služba HP Care Pack se standardní výměnou pro
tiskárny Officejet 
UG072E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující den pro
tiskárny Officejet 
UG245E 3letá služba HP Care Pack s opravou v servisním
středisku pro tiskárny Officejet 
(UG196E: všechny země regionu EMEA s výjimkou ME, Afriky, Jižní
Afriky, Izraele, Turecka, UG072E: Rakousko, Belgie, Dánsko,
Finsko, Francie, Německo, Irsko, Itálie, Nizozemsko, Norsko,
Portugalsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Spojené království,
Česká republika, Řecko, Maďarsko, Polsko, Slovensko, UG245E:
ME, Afrika, Jižní Afrika, Izrael, Turecko)

Záruka Jednoletá komerční záruka na hardware; Webová podpora 24
hodin denně, 7 dní v týdnu

1

2

3

4

5

6


